
Lukáš Myšinský
Tel.: +420 777 828 299
E-mail: lukas.mysinsky@rkchlebek.cz

Číslo nabídky: 0589
black-reality.cz/reality/80885/

 

Prodej rodinného domu 254m², pozemek 856m²
Zolova, Ostrava, Ostrava-město
6 990 000 Kč
V exkluzivním zastoupení nabízím k prodeji prostorný rodinný dům na ulici Zolova v Nové Bělé - klidné části Ostravy. Tento
zděný patrový dům poskytuje bezpečné a komfortní zázemí pro život s dětmi. Dům nabízí více než dostatek prostoru pro
uspořádání rodinného života, ale zároveň jej můžeme využít jako sídlo firmy. V domě najdete více než pět pokojů, které lze
snadno přetvořit na dětské pokoje, herny, pracovny, sklady nebo kanceláře. Velké okna zaručují příjemné prosvětlení
interiérů, což vytváří příjemnou atmosféru pro každodenní aktivity. V přízemí najdete prostorný pokoj, kde můžete trávit čas
se svými přáteli nebo si užít klid a pohodu u krbu, který se v místnosti nachází. Dále zde najdete pokoj, koupelnu s wc,
technickou místnost a garáž (27m²). V patře se nacházejí další tři pokoje, obývací pokoj s jídelnou, kuchyň, koupelna a wc.
Velká zahrada je ideálním místem pro hry a zábavu dětí, zatímco vy si můžete v klidu odpočinout nebo uspořádat rodinné
grilování. Dům je částečně vybaven, což vám umožní přizpůsobit si interiéry podle vašich osobních potřeb a vkusu. V
blízkosti se nachází také veškerá občanská dostupnost, naleznete zde základní školu, či mateřskou školku, což usnadňuje
rodičům každodenní logistiku. Těším se na prohlídku a financování Vám zařídí naši specialisté v rámci služeb zdarma.

http://www.black-reality.cz/reality/80885/

